
Číslo odběratele: B/NL/2020/6 Scdavatele:

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ
OBCHODNÍHO ZVÝHODNĚNÍ

DODATEK č. 1

I.
Účastníci

1. Odběratel:

Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace
sídlo: MUDr. Jana Janského 2675/11, 669 02 Znojmo
zastoupená: MUDr. Martin Pavlík, Ph.D., EDIC, DESA, ředitel
IČ: 00092584
DIČ: CZ00092584
zapsaná: v OR KS v Brně v oddíle Pr, vložka 1229
bank, spojení:
č. účtu:

a

2. Dodavatel:

Herbacos Recordati s.r.o.
sídlo: Štrossova 239, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice
IČ: 15061906
DIČ:CZ00092584Z
zapsaná: v OR KS v Hradci Králové v oddíle C, vložka 400
zastoupená:
bankovní spojení:
č. účtu:

jako smluvní strany, které dne 11.05.2020 a 25.05.2020 uzavřely na dobu neurčitou Smlouvu o poskytování
obchodního zvýhodnění, která byla registrována v registru smluv 04.06.2020, uzavírají ktéto smlouvě
následující dodatek č. 1.

II.
Změna smlouvy

Smluvní strany se dohodly v souladu s čl. IV. odst. 11 Smlouvy o poskytování obchodního zvýhodnění, na
následujících změnách smlouvy.

1. Stávající příloha č. 1 smlouvy se ruší a nahrazuje novou přílohou č. 1, která tvoří nedílnou součást tohoto
dodatku.

2. Stávající příloha č. 2 smlouvy se ruší a nahrazuje novou přílohou č. 2, která tvoří nedílnou součást tohoto
dodatku.

3. Do článku III. Trvání smlouvy se doplňuje následující text, který se označuje jako bod III./5.
Odběratel se zavazuje dodržovat příslušné zásady Etického kodexu Recordati, jehož znění je v současnosti
k dispozici na webové adrese: h.pdf ,
přičemž tento Etický kodex se považuje za nedílnou a podstatnou část této smlouvy. Jakékoli úkony nebo
opomenutí Odběratele nebo jejího personálu v rozporu s Etickým kodexem opravňují Dodavatele k
okamžitému odstoupení od této smlouvy v souladu se zákonem a k požadování náhrady škody.



4. Účinnost dodatku č. 1 nastává dnem uveřejnění v registru smluv. Ustanovení tohoto dodatku č. 1 se použijí
také na období od 01. 04. 2021 do data jeho účinnosti, kromě produktů řady MICTONORM, které se použijí
pro období od 01.06.2021.

III.
Závěrečná ustanovení

1 Ustanovení smlouvy, která nepodléhají změnám uvedeným v článku II. tohoto dodatku č. 1, zůstávají tímto
dodatkem nedotčena.

Odběratel je jako příspěvková organizace povinen tento dodatek č. 1 zveřejnit v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů a to prostřednictvím „návazného záznamu“
k původní smlouvě. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním veškerých informací týkajících se závazkového
vztahu založeného mezi smluvními stranami touto smlouvou, zejména vlastního obsahu této smlouvy a
dodatku, a to v rozsahu požadovaném uvedeným zákonem s výjimkou údajů, které se v registru
nezveřejňují. Zveřejnění se zavazuje provést Odběratel bez zbytečného odkladu po uzavření tohoto
dodatku.

3. Tento dodatek č. 1 včetně přílohy č. 1 a přílohy č. 2 se stává nedílnou součástí smlouvy.

4. Tento dodatek č. 1 je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží
jedno vyhotovení.

5. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

6. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 1 přečetly, s jeho zněním souhlasí a na důkaz toho připojují své
vlastnoruční podpisy.

1 5. 07. 2021
Ve Znojmě dneV Pardubicích dne /.í 2021

Za Odběratele:Za Dodavatele:

ředitel
Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace

Nemocníce Znojmo,
příspMovií organizace

MUDr. Martin PAVLÍK, Ph.D., DESA, EDIC
ředitel

MUDr. Jana Janského 11. 669 02 Znojmo

Stránka 2 z



Příloha č. 2



Číslo dodavatele: Číslo odběratele: B/NL/2020/6

Příloha č. 1


